

## Wiodąca Brytyjska organizacja charytatywna specjalizująca się w uprowadzeniach dzieci za granicę przez rodziców.

**Reunite** Międzynarodowe Centrum uprowadzonych dzieci jest wiodącą Brytyjską organizacją charytatywną specjalizującą się międzynarodowymi uprowadzeniami dzieci przez rodzica i ruchem dzieci przez granice. Celem **Reunite** jest udzielanie porad, informacji i wsparcia dla rodziców, członków rodzin i opiekunów, których dzieci zostały uprowadzone lub dla tych, którzy obawiają się uprowadzenia. **Reunite** również udziela porad i informacji dla rodziców uprowadzających dzieci, i pomaga lub doradza w kwestiach międzynarodowych kontaktów z dziećmi, i w przypadkach usunięcia za zgodą sądu. **Reunite** świadczy usługi linii doradczej w Wielkiej Brytanii specjalizującej się w sytuacjach uprowadzonych dzieci przez rodziców na arenie międzynarodowej. Niezbędną kluczową cechą linii jest to, że oferuje porady poza godzinami pracy.

Międzynarodowe rodzicielskie uprowadzenie dzieci nadal jest coraz większym problemem i w ostatnich latach nastąpił wzrost popytu na **Reunite** i jego usługi. W 2011 r., doradztwo udzielone zostało w 1,485 nowych przypadkach związanych z ruchem dzieci przez granice. Wśród nich było 512 przypadków uprowadzeń z udziałem 741 dzieci i 394 przypadków profilaktycznych z udziałem 533 dzieci.

**Reunite** zapewnia **Przewodniki uprowadzenia dziecka** które oferują jasne i zwięzłe informacje na temat procedur prawnych i praktycznych kroków do podjęcia, jeśli dziecko jest w niebezpieczeństwie uprowadzenia. Przewodniki zapobiegawcze są dostępne w Anglii, Walii, Szkocji, Irlandii Północnej, Hiszpanii i Grecji i są dostępne w ramach linii porady lub na naszej stronie internetowej.

**Reunite** stworzyła bazę zasobów informacji, obejmującą 40 państw muzułmańskich, która zawiera podsumowanie istotnych informacji dla każdego kraju oraz, w miarę możliwości, kopie najważniejszych aktów prawnych, a także odpowiednie artykuły i reportaże. Ta informacja jest dostępna w wersji elektronicznej oraz w formie papierowej i można je uzyskać kontaktując się z biurem **Reunite** lub odwiedzając naszą stronę.

**Reunite** ma główne forum na naszej stronie internetowej, która umożliwi rodzicom zabranie głosu w kwestii rodzicielskiego uprowadzenia dziecka i oferuje im możliwość wyrażenia swoich myśli i kontaktów dla innych w podobnej sytuacji. Mamy również profil na Facebooku, gdzie rodzice mogą wysyłać wiadomości i tematy do dyskusji.

**Reunite** zapewnia specjalistyczne porady i szkolenia dla prawników, administracji rządowych i innych osób w tej dziedzinie i będziemy ściśle współpracować z Ministerstwem Sprawiedliwości i Ministerstwem Spraw Zagranicznych i Wspólnoty Narodów.

**Reunite** koordynuje i publikuje wykaz krajowych i międzynarodowych prawników, którzy specjalizują się w uprowadzeniach i sprawach opieki nad dzieckiem i posiada obszerną bazę danych prawników na całym świecie.

**Reunite** oferuje usługi mediacyjne w przypadku uprowadzenia, zapobiegania uprowadzenia, kontaktu przez granice i doradztwo, aby legalnie usunąć dziecko z jednej jurysdykcji prawnej. Mediacja jest procesem dobrowolnym, który oferuje rodzicom okazję spotkania się razem z dwoma mediatorami w nieformalnej atmosferze poufności, gdzie oferowana jest im pomoc w zidentyfikowaniu problemów, które chcą rozwiązać, a następnie dotarciu do skutecznych rozwiązań, które są akceptowalne dla obojga, a które działają w najlepszym interesie dziecka. Mediatorzy w **Reunite** są bezstronni i niezależni w stosunku do obojga rodziców i mają duże doświadczenie w mediacji w sporach transgranicznych rodzin.

**Reunite** przeprowadza badania odnoszące się do kwestii istotnych dla tych, którzy korzystają z naszych usług, a także badania obszarów, które będą w sposób użyteczny brały udział w debacie, oraz w jaki sposób sprawy porwań są analizowane. Jesteśmy w trakcie badania długoterminowej skuteczności mediacji w tych sprawach rozwiązanych przez **Reunite** usługi pośrednictw specjalistycznych.

Po więcej informacji na temat pracy **Reunite**, zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej [www.reunite.org](http://www.reunite.org).

Infolinia: +44 (0) 116 2556 234 Administracyjna Linia: +44 (0) 116 2555 345 Fax: +44 (0) 116 2556 370.